BEVANDE [ BEVERAGE LIST

PRIVE



CAFFETTERIA

Espresso
Espresso doppio
Decaffeinato
Cappuccino
Caffe latte

Latte macchiato

Orzo
Barley coffee

Ginseng

Caffe americano
Caffe corretto
Caffe shakerato

Iced espresso

TE, TISANE E INFUSI

Te Verde - Eight Secret
Lemon

English Breakfast

ACQUA

Acqua Filette
Naturale /Frizzante
Aluminum 47 cl

Acqua Filette
Naturale /Frizzante
Bordolese 75 cl



SIGNATURE COCKTAILS

CALA ROSA

Tanqueray Gin, succo di limone, anguria, basilico,
Doragrossa alla violetta

Tanqueray Gin, lemon juice, watermelon, basil,
Doragrossa violet

BIANCAMAREA

Tanqueray Gin, latte di mandorla, Doragrossa
alla menta, camomilla e limone, succo di lime
Tanqueray Gin, almond milk, mint Doragrossa,
chamomile and lemon, lime juice

OLEASTRO
Vodka olio, miele e rosmarino, limone, albume
Oil vodka, honey and rosemary, lemon, egg white

ETESIA

Vodka pepe rosa, liquore ai fiori di sambuco, Italicus,
cocco, pompelmo

Pink pepper vodka, elderflower liqueur, Italicus,
coconut, grapefruit

AURUM SPICE

Tequila Espolon Reposado, ananas e zenzero, lime,
Amaro Jefferson, soda

Espolon Reposado Tequila, pineapple and ginger, lime,
Amaro Jefferson, soda

SOLSTICE

Tequila Espolon Blanco, Poggio alla Volpe, agave, lime,
pompelmo rosa

Espolon Blanco Tequila, Poggio alla Volpe, agave, lime,
pink grapefruit

18

18

18

18

18

18



NON-ALCOHOLIC
COCKTAILS

GOLDEN SPRITZ
Succo di ananas, miele e rosmarino, lime, ginger ale
Pineapple juice, honey and rosemary, lime, ginger ale

LIGHT GREEN

Succo di pompelmo, ginger beer, cetriolo e menta,
limone

Grapefruit juice, ginger beer, cucumber and mint,
lemon

BACIO ESOTICO

Cordiale anguria e basilico, passion fruit, lime,
soda rosa

Cordial watermelon and basil, passion fruit, lime,
soda rosa

VELVET PEAR

Memento Green, succo di pera, sciroppo di zenzero,
succo di lime

Memento Green, pear juice, ginger, lime

CLASSIC COCKTAILS

Americano
Bloody Mary
Cosmopolitan
Daiquiri
Espresso Martini
Gin Fizz
Margarita
Mojito

Moscow Mule
Negroni

Negroni Sbagliato
Old Fashioned
Paloma

Pimm’s Cup

Pina Colada

16

18

18

16

16

16

16

18

16

16

16

18

16

16

18



SPRITZ SELECTION

APEROL SPRITZ

CAMPARI SPRITZ

HUGO SPRITZ

LIMONCELLO SPRITZ

Limoncello Jacobelli, vermouth dry, bollicina Italiana,
soda

Limoncello Jacobelli, dry vermouth, Italian sparkling
wine, soda

ROSES SPRITZ

Rosolio Jacobelli, triple sec, bollicina Italiana,
soda al pompelmo

Rosolio Jacobelli, triple sec, Italian sparkling wine,
grapefruit soda

LEVANTE SPRITZ

Vermouth bianco, fiori di sambuco, bollicina Italiana,
soda

White vermouth, elderflower, Italian sparkling wine,
soda

ORO MEDITERRANEO

Italicus Rosolio al bergamotto, Bacardi Carta Bianca,
lime, bollicina Italiana, soda

Italicus bergamot Rosolio, Bacardi Carta Bianca, lime,
Italian sparkling wine, soda

ISOLOTTO SPRITZ

Campari, Rabarbaro Zucca, menta, bollicina Italiana,
soda

Campari, Zucca rhubarb liqueur, mint, Italian
sparkling wine, soda

16

16

18

16

18

18

18

18



SPIRITS & MIXERS

GIN TONIC

Acqua di Gin Citrus

Acqua di Gin Floreal
Alkkemist

Apium London Dry
Bobby’s Schiedam Dry Gin
Ginepraio Mediterranean
Ginepraio London Dry Gin
Argintario

Argintum 925

Gin Mare

Gin Tanqueray

Gin Hendrick’s

Gin Plymouth

VODKA TONIC /| VODKA LEMON

Altamura
Greygoose
Belvedere
Sernova
SKYY

VKA

Beluga

16
16
16
14
18
22
22
20
23
18
16
18
18

22
18
22
22
14
24
24



BIRRE

Ichnusa

Birra dellEremo - Perugia
Fiji Pale Ale

Zoe Pils

Tuka IPA

Birra analcolica

Non-alcoholic beer - Heineken 00

12



DISTILLATI & LIQUORI

5CL

AMARI
Amaro del Capo, Amaro Montenegro, Amaro Jefferson,

Cynar, Fernet Branca, Fernet Branca Menta,

Rabarbaro Zucca

BRANDY

Stravecchio Branca

GRAPPE

Nannoni Gente di Maremma

Nannoni Gente di Maremma Riserva

RUM, RON, RHUM

Ron Eminente Claro
Ron Eminente Reserva 7yo

All Spiced Alamea

TEQUILA

Espolon Blanco

Espolon Reposado

Volcan De Mi Tierra Blanco

Volcan De Mi Tierra Reposado

MEZCAL

Alipus San Luis

PISCO

Tabernero

CACHACA

Yaguara Organic

VODKA
Altamura
Belvedere
Grey Goose
Sernova
SKYY

VKA

Beluga

WHISKEY

Buffalo Trace
Compass Box
Segretario di Stato Poli

LIQUORI

Sambuca Molinari

12
14

18
20
15

14
16
22
26

18

12

14

12
18
18
12
10
18
20

12
16
15



DISTILLATI & LIQUORI

5CL

LIQUORI JACOBELLI 9

Amaretto, Amaro San Mamiliano, limoncello,

liquirizia, liquore al caffe, Mirto, Rosolio

DISTILLATI / NON ALCOHOLIC
VOL® Gin / Vermouth / Bitter 12
Memento / Green 12



SOFT DRINKS

Coca Cola, Fanta, Sprite, Esta The
Campari Soda, Crodino, Powerade

Fever Tree
Ginger ale, ginger beer, lemon tonic,
Mediterranean Tonic, soda, tonica

J.Gasco
Cedrata, chinotto, ginger ale, ginger beer,
Indian Tonic, soda, Soda Rosa Evia, tonica

Cirio
Succo di pomodoro
Tomato juice

Valfrutta Bio

ACE, albicocca, ananas, arancia, melograno,
mirtillo, pera, pesca

ACE, apricot, pineapple, orange, pomegranate,
blueberry, pear, peach



Tutti i prezzi sono espressi in euro, IVA inclusa.

All prices are mentioned in euro, VAT included.



CARTA DEI VINI / WINE LIST

PRIVE



SPUMANTI

SPARKLING

CONTRATTO
“Pas Dosé” Metodo Classico Alta Langa DOCG 2019
Pinot Nero , Chardonnay
75

FOSCARO
“Prima Cuvée” Metodo Charmat
Uve Bianche Trevigiane Extra Dry
12 /30

FRECCIANERA
“Brut 25” Metodo Classico Franciacorta DOCG
Chardonnay
18 /55

MARCHESI ANTINORI - TENUTA MONTENISA
“Cuvée Royale” Brut Metodo Classico Franciacorta DOCG
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero
65

MARCHESI ANTINORI - TENUTA MONTENISA
“Blanc de Blancs” Brut Metodo Classico Franciacorta DOCG
Chardonnay
85

MONTEROSSA
“Cabochon Fuoriserie N.024” Brut Metodo Classico Franciacorta DOCG
Chardonnay
170



SPUMANTI ROSE

SPARKLING ROSE

BANFI
“Cuvée Aurora” Extra Brut Alta Langa DOCG 2019
Pinot Nero, Chardonnay
70

CACCIA AL PIANO
“CaP Rose” Metodo Classico Extra Brut Bolgheri 2021
Syrah, Merlot
85

CONTRATTO
“For England” Pas Dosé Metodo Classico Alta Langa DOCG 2018
Pinot Nero
100

MARCHESI ANTINORI - TENUTA MONTENISA
“Rosé” Brut Metodo Classico Franciacorta DOCG
Pinot Nero
80



CHAMPAGNE

AGRAPART
Terroirs Blanc de Blancs Extra Brut
Chardonnay
235

BILLECART - SALMON
Brut Reserve
Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay
160

DOM PERIGNON
Brut Vintage 2013
Pinot Noir, Chardonnay
690

JOSEPH PERRIER
Brut Cuvée Royale
Chardonnay, Pinot Noir
130

KRUG
Brut Grande Cuvée 171 ed.
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
750

LALLIER
“R.019” Brut
Chardonnay, Pinot Noir
95

LALLIER
Brut Blanc De Noirs
Pinot Noir
135



PAUL BARA
Brut Reserve Grand Cru
Pinot Noir, Chardonnay
155

PERRIER JOUET
Grand Brut
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
180 / 470 (Magnum)

PERRIER JOUET
Brut Blanc de Blancs
Chardonnay
260

PERRIER JOUET
“Belle Epoque” 2014
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
580

PIPER - HEIDSIECK
“Essentiel” Extra Brut
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay
28 /115

PIPER - HEIDSIECK
Brut Vintage 2014
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
165

PIPER - HEIDSIECK
“Rare” Brut 2013
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
630

RUINART
Brut Blanc De Blancs
Chardonnay
295



CHAMPAGNE ROSE

SPARKLING ROSE

DOM PERIGNON
Brut Vintage Rosé 2008
Pinot Noir, Chardonnay
1000

GOSSET
Grand Rosé Brut
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
190

KRUG
Brut Rosé 27 Ed.
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
1100

LALLIER
Brut Rosé
Chardonnay, Pinot Noir
135

PAUL BARA
“De Bouzy” Grand Rosé Brut Grand Cru
Chardonnay, Pinot Noir
170

PERRIER JOUET
Blazon Rosé Brut
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
270

PIPER - HEIDSIECK
“Rare” Rosé Brut 2008
Pinot Noir, Chardonnay
1000

RUINART
Brut Rosé
Chardonnay, Pinot Noir
300



BIANCHI

WHITE

COPPO
Monteriolo Piemonte DOC 2021
Chardonnay
110

GAJA CA" MARCANDA
“Vistamare” Toscana IGP 2023
Vermentino, Viognier
100

GIANNI MOSCARDINI
“Artume” Toscana IGT 2022
Fiano, Vermentino
100

LA NASCOSTA
“Moscaminer” Bolgheri DOC 2021
Moscato, Traminer
65

ORMA
“Bianco di Orma” Toscana IGT 2023
Vermentino
40

PIEROPAN
Soave Classico 2024
Garganega, Trebbiano Soave
40

RASCIONI & CECCONELLO
“Osa” Maremma Toscana IGT 2024
Vermentino
13 /38

RONCO DEL GELSO
“Sottomonte” Cormons DOC 2023
Sauvignon
50

RONCO DEL GELSO
Latimis Cormons DOC 2023
Pinot Bianco, Reisling
50

TENUTA MONTAUTO
“Gessaia” Maremma Toscana DOC 2023
Sauvignon Blanc
45

TERRE D’ARRIGO
Etna Bianco DOC 2022
Carricante
65

TORMARESCA
Chardonnay IGT 2024
Chardonnay
12 /38



ROSATI

ROSE

ANTINORI - FATTORIA ALDOBRANDESCA
“A” Toscana IGT 2022
Aleatico
65

FEUDO MACCARI
“Qasi di Feudo” 2023
Nero d’Avola
16 / 45

TENUTA MONTAUTO
“Staccione” Toscana IGT 2023
Sangiovese
15 / 40

ROSSI

RED

TENUTA MONTAUTO
“Silio” Toscana IGT 2023
Ciliegiolo
13 /45

MAZZEI - BELGUARDO
“Tirrenico” Maremma Toscana DOC 2021
Cabernet Sauvignon, Alicante
55



BIANCHI FRANCESI

FRENCH WHITE

ALBERT PIC
Chablis Saint Pierre AOC 2021
Chardonnay
90

CHATEAUX LE PAYRAL
Bergerac Sec AOC 2024
Sauvignon Blanc, Semillon, Muscadet
50

LA DOUCETTE
Pouilly fume de La Doucette AOC 2023
Sauvignon Blanc
95

MARC BREDIF
Muscadet Royale Oyster AMSMC 2022
Melon de Borgogne
60

MARC BREDIF
Muscadet Royale Oyster AMSMC 2023
Melon de Borgogne
70



ROSATI FRANCESI

FRENCH ROSE

CHATEAUX LE PAYRAL
Annabel - Cote de Bourg AOC 2023
Merlot, Cabernet Franc
40

ROSSI FRANCESI

FRENCH RED

CHATEAUX LE PAYRAL
Gaya de Puybarbe Annabel AOC 2020
Merlot, Cabernet Sauvignon
50





